RAD.

2017-00072

2017-00556

2018-00219

2018-00789

2019-00352
2019-00427
2019-00807

2022-00648

2023-00091

2023-00143

Rama Judicial

ESTADO No 057

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO CON GARANTIA REAL

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

SUCESION y LIQUIDACION DE
SOCIEDAD
CONYUGA

EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura
Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

HENRY PACHECO CASADIEGO

BANCOLOMBIA S.A

INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO
LTDA

WILLIAN MEJIA LANZZIANO

MIGUEL EDUARDO JULIO RODRIGUEZ
JOSE YEBRAIL GONZALEZ ALVAREZ
CREZCAMOS S.A

ANGEL ANTONIO GALLARDO

JUAN DE DIOS ROMERO FRANCO Y
AURA ALIX
ROMERO FRANCO
ESPERANZA VERGEL PEREZ actuando
como
representante legal del grupo VERGEL
PEREZ -
establecimiento de comercio
DISMOTOS OCANA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

FECHA PUBLICACION: 11/04/2023

DEMANDADO

JARAT INGENIERIA S.A.S REP. JAIRO
AMAYA
TORO

EDUARD OSWALDO LLAIN RANGE
LEIDY TATIANA RODRIGUEZ PACHECO
DANI ARMANDO AREVALO
RODRIGUEZ

WILLIAM BONILLAS VILLEGAS

YANETH JULIO RODRIGUEZ Y OTRA
JAIME LUIS CHICA VEGA
HERMES FRANCO AREVALO
JAIRO HUMBERTO NUMA
MOGOLLON

CAUSANTE; MARIA ARACELI FRANCO
ACOSTA

DOLORES MARIA VARGAS NAVARRO
WILSON VERGEL GOMEZ y
HEREDEROS INDETERMINADOS DE
KAREN
LORENA GRANADOS VARGAS

ACTUACION

NCIDENTE DE SANCION CONTRA DEL DR.
MAURICIO AGUILAR HURTADO EN SU
CONDICION DE GOBERNADOR DE SANTANDER
Y LA DRA. LAURA MARGARITA JAUREGUI
CACERES EN SU CONDICION DE DIRECTORA
TECNICA DE TESORERIA DE LA GOBERNACION
DE SANTANDER
APRUEBA AVALUO

APRUEBA AVALUO

DESISTIMIENTO TACITO

ACEPTA DESISTIMIENTO DE DEMANDA
AUTO
AUTO

AUTO

DECLARA ABIERTA SUCESION Y ADMISION DE
DEMANDA

INADMISION DEMANDA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHAAUTO CUAD.
10-04-2023

10-04-2023 1
10-04-2023

10-04-2023

10-04-2023
10-04-2023
10-04-2023
10-04-2023

R R e e

[uny

10-04-2023

10-04-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 11/04/2023, A LAS; 8:00 A.M.
/ /LM(L&UU@),

KAREN VANESSA CONrRERAS
SECRETARIA.

Pagina 1



Pagina 2



