

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 057

FECHA PUBLICACIÓN: 11/04/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00072	EJECUTIVO	HENRY PACHECO CASADIEGO	JARAT INGENIERIA S.A.S REP. JAIRO AMAYA TORO	NCIDENTE DE SANCIÓN CONTRA DEL DR. MAURICIO AGUILAR HURTADO EN SU CONDICIÓN DE GOBERNADOR DE SANTANDER Y LA DRA. LAURA MARGARITA JAUREGUI CACERES EN SU CONDICIÓN DE DIRECTORA TÉCNICA DE TESORERÍA DE LA GOBERNACIÓN DE SANTANDER	10-04-2023	1
2017-00556	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	BANCOLOMBIA S.A	EDUARD OSWALDO LLAIN RANGE	APRUEBA AVALUO	10-04-2023	1
2018-00219	EJECUTIVO SINGULAR	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA	LEIDY TATIANA RODRIGUEZ PACHECO DANI ARMANDO ARÉVALO RODRÍGUEZ	APRUEBA AVALUO	10-04-2023	1
2018-00789	EJECUTIVO	WILLIAN MEJIA LANZZIANO	WILLIAM BONILLAS VILLEGAS	DESISTIMIENTO TÁCITO	10-04-2023	1
2019-00352	DIVISORIO	MIGUEL EDUARDO JULIO RODRIGUEZ	YANETH JULIO RODRIGUEZ Y OTRA	ACEPTA DESISTIMIENTO DE DEMANDA	10-04-2023	1
2019-00427	EJECUTIVO	JOSE YEBRAIL GONZALEZ ALVAREZ	JAIME LUIS CHICA VEGA	AUTO	10-04-2023	1
2019-00807	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A	HERMES FRANCO ARÉVALO	AUTO	10-04-2023	1
2022-00648	EJECUTIVO	ANGEL ANTONIO GALLARDO	JAIRO HUMBERTO NUMA MOGOLLON	AUTO	10-04-2023	1
2023-00091	SUCESION y LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGA	JUAN DE DIOS ROMERO FRANCO Y AURA ALIX ROMERO FRANCO	CAUSANTE; MARIA ARACELI FRANCO ACOSTA	DECLARA ABIERTA SUCESION Y ADMISION DE DEMANDA	10-04-2023	1
2023-00143	EJECUTIVO	ESPERANZA VERGEL PEREZ actuando como representante legal del grupo VERGEL PEREZ - establecimiento de comercio DISMOTOS OCAÑA	DOLORES MARIA VARGAS NAVARRO WILSON VERGEL GOMEZ Y HEREDEROS INDETERMINADOS DE KAREN LORENA GRANADOS VARGAS	INADMISION DEMANDA	10-04-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **11/04/2023**, A LAS<sub>E</sub> 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.